- RESPOSTA – REQUERIMENTO DE SESSÃO nº 245/2024 

Em  atenção  ao  requerimento  supramencionado,

enviado pelo Ilmo. Vereador Sr.  RICARDO RIO MENEZES VILLARINO, no

que se refere ao Departamento de Recursos Humanos, temos a esclarecer o

seguinte:

a) R$ 2.676,20 (dois mil seiscentos e setenta e seis reais e vinte centavos)

para carga horária de 150 h/m;

b) R$ 2.840,14 (dois mil oitocentos e quarenta reais e catorze centavos) para

carga horária de 150 h/m;

c) Segundo o Departamento de Finanças o orçamento de 2025 será enviado

dentro do prazo;

d) Sim

e) 41 (quarenta e um) professores. Decisão judicial

Essas são nossas informações no qual colocamo-